Ajogosulti csoporton belül vevő az elövásárlásrajogosuhak sorrendjében a 2013. évi CXX1I. törvény 18.
* (4) bekezdés a) pontja szerint legalább egy éve őstermelők családi gazdaságának tagja (Nyt. szám: OCSG

3. Az eladók az 1. pontban meghatározott ingatlan Összesen 624/10872 arányú tulajdonjogát eladják vevőnek összesen
185.800,- Ft, azaz Száznyolcvanötezer-nyolcszáz forint vételárért.
A vételár megoszlása az eladók között tulajdonjoguk szerint alakul:
-Major István vételár része az Ingatlan 444/10872 arányú tulajdoni hányadáért 132.205,-Ft;
-Major Istvánné vételár része az ingatlan 80/l 0872 arányú tulajdoni hányadáért 53.595,-Ft.

[...]

Az ingatlanon ültetvény, felépítmény vagy a földrészlet forgalmi értékét, illetve hasznait növelő agrotechnikai
létesítmény nem található.

4. A vevő az 1. pontban meghatározott ingatlan összesen 624/10872 arányú tulajdonjogát megvásárolja az eladóktól a
3. pontban részletezettek szerinti Összesen 185.800,- Ft, azaz Száznyolcvanötezer-nyolcszáz forint vételárért.

5. A vevő a teljes vételárat az eladók részére a szerződés aláírásával eevidejűleg átutalta az eladók által megjelölt,
nevén az Számú bankszámlára. Eladók kifejezetten

hozzájárultak és kérték, hogy a neki járó vételár ezen számlára kerüljön átutalásra és vevő ezen számlára történtő